
Minister Zdrowia ogłosił kolejny konkurs ofert

2017-12-15

Minister Zdrowia ogłosił konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego: Utrzymanie

strony internetowej wraz z aplikacją mobilną o zdrowiu prokreacyjnym (www.prokreatywni.gov.pl).

Konkurs ogłaszany jest w ramach Działania 2. Prowadzenie edukacji zdrowotnej i działalności

informacyjnej i profilaktycznej dotyczącej czynników endo- i egzogennych mających wpływ na

zdrowie prokreacyjne kobiet i mężczyzn, przeciwdziałanie skutkom seksualizacji dzieci i

młodzieży, zachowań ryzykownych, uzależnień behawioralnych, uzależnień od substancji

psychoaktywnych oraz kształtowanie postaw sprzyjających zachowaniom prozdrowotnym, Celu

Operacyjnego 6. Poprawa Zdrowia Prokreacyjnego (NPZ.CO6_2_4_2018).

Przedmiotem konkursu jest wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia prokreacyjnego

polegającego na utrzymaniu i wsparciu strony internetowej oraz aplikacji mobilnej

(www.prokreatywni.gov.pl).

W ramach wsparcia strony internetowej oraz aplikacji mobilnej wyłoniony realizator zapewni

także rozbudowę i rozwój produktu.

Oferentem jest podmiot, który posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie w realizacji zadań o

charakterze/rodzaju zbliżonym do określonego w ogłoszeniu oraz który zapewni odpowiednie

zasoby kadrowe o odpowiednich kwalifikacjach znajdujących zastosowanie przy realizacji

zadania w zakresie administracji portalu. Podmiot ten musi także zapewnić odpowiednią bazę

techniczną niezbędną do realizacji zadania.

Zadanie należy realizować w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Na realizację zadania w ramach ogłaszanego konkursu przeznaczono w 2018 r. dotację celową

w kwocie 100 000 zł. Oferent wskaże o jaką kwotę dotacji celowej się ubiega, przy czym

maksymalna kwota  finansowania zadania ze środków dotacji nie może przekroczyć 100 000

zł. Maksymalny dopuszczalny poziom finansowania zadania przeznaczonych na realizację NPZ

wynosi 100%.

Termin składania ofert upływa 18 grudnia 2017 r. o godz. 16:15.

Wyjaśnienia w zakresie treści ogłoszenia o konkursie ofert udzielane będą telefonicznie pod

numerem (22) 53-00-179 w godzinach pracy Ministerstwa Zdrowia lub na pisemną prośbę

oferenta, przesłaną drogą elektroniczną na adres: dep-md@mz.gov.pl

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

http://www.bip.mz.gov.pl/ogloszenia/konkursy-narodowy-program-zdrowia/?pid=51629
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